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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS                  806,11            195,56            610,55  24,26            195,56              0,00  24,26            195,56              0,00  24,26            195,56              0,00  24,26

      G/54F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                     0,00            610,55           -610,55   0,00            610,55              0,00   0,00            610,55              0,00   0,00            610,55              0,00   0,00

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             688.739,00        348.243,44        340.495,56  50,56        348.243,44              0,00  50,56        348.243,44              0,00  50,56        348.243,44              0,00  50,56

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             460.811,00         59.946,70        400.864,30  13,01         59.946,70              0,00  13,01         59.946,70              0,00  13,01         59.946,70              0,00  13,01

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             242.010,00         72.383,67        169.626,33  29,91         72.383,67              0,00  29,91         72.383,67              0,00  29,91         72.383,67              0,00  29,91

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2               8.547,00         15.671,78         -7.124,78 183,36         15.671,78              0,00 183,36         15.671,78              0,00 183,36         15.671,78              0,00 183,36

      G/54F/12005/00  TRIENIOS                           450.000,00        114.860,67        335.139,33  25,52        114.860,67              0,00  25,52        114.860,67              0,00  25,52        114.860,67              0,00  25,52

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             908.030,00        317.698,69        590.331,31  34,99        317.698,69              0,00  34,99        317.698,69              0,00  34,99        317.698,69              0,00  34,99

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.598.865,00        556.589,52      1.042.275,48  34,81        556.589,52              0,00  34,81        556.589,52              0,00  34,81        556.589,52              0,00  34,81

      G/54F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         40.677,40        -40.677,40   0,00         40.677,40              0,00   0,00         40.677,40              0,00   0,00         40.677,40              0,00   0,00

      G/54F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          6.774,51         -6.774,51   0,00          6.774,51              0,00   0,00          6.774,51              0,00   0,00          6.774,51              0,00   0,00

      G/54F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  97.640,00              0,00         97.640,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/12199/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   26.744,00         10.011,98         16.732,02  37,44         10.011,98              0,00  37,44         10.011,98              0,00  37,44         10.011,98              0,00  37,44

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                   9.968,00          3.560,05          6.407,95  35,71          3.560,05              0,00  35,71          3.560,05              0,00  35,71          3.560,05              0,00  35,71

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.151,00          2.703,07          5.447,93  33,16          2.703,07              0,00  33,16          2.703,07              0,00  33,16          2.703,07              0,00  33,16

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    37.208,00         11.020,89         26.187,11  29,62         11.020,89              0,00  29,62         11.020,89              0,00  29,62         11.020,89              0,00  29,62

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                50.000,00         12.352,58         37.647,42  24,71         12.352,58              0,00  24,71         12.352,58              0,00  24,71         12.352,58              0,00  24,71

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            44.014,00         14.477,76         29.536,24  32,89         14.477,76              0,00  32,89         14.477,76              0,00  32,89         14.477,76              0,00  32,89

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                32.332,00          9.212,27         23.119,73  28,49          9.212,27              0,00  28,49          9.212,27              0,00  28,49          9.212,27              0,00  28,49

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             30.950,00         10.317,35         20.632,65  33,34         10.317,35              0,00  33,34         10.317,35              0,00  33,34         10.317,35              0,00  33,34

      G/54F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00          7.239,80         -7.239,80   0,00          7.239,80              0,00   0,00          7.239,80              0,00   0,00          7.239,80              0,00   0,00

      G/54F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                10.000,00          1.023,91          8.976,09  10,24          1.023,91              0,00  10,24          1.023,91              0,00  10,24          1.023,91              0,00  10,24

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  10.000,00          4.448,10          5.551,90  44,48          4.448,10              0,00  44,48          4.448,10              0,00  44,48          4.448,10              0,00  44,48

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                68.854,00         45.657,51         23.196,49  66,31         45.657,51              0,00  66,31         45.657,51              0,00  66,31         45.657,51              0,00  66,31

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.015,00          1.344,02            670,98  66,70          1.344,02              0,00  66,70          1.344,02              0,00  66,70          1.344,02              0,00  66,70

      G/54F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.200.387,00        397.817,59        802.569,41  33,14        397.817,59              0,00  33,14        397.817,59              0,00  33,14        397.817,59              0,00  33,14

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           91.147,89              0,00         91.147,89   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.222.219,00      2.064.839,37      4.157.379,63  33,18      2.064.839,37              0,00  33,18      2.064.839,37              0,00  33,18      2.064.839,37              0,00  33,18

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.222.219,00      2.064.839,37      4.157.379,63  33,18      2.064.839,37              0,00  33,18      2.064.839,37              0,00  33,18      2.064.839,37              0,00  33,18

      G/54F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                  2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.000,00         77.419,47         -2.419,47 103,23         77.419,47              0,00 103,23         19.562,36         57.857,11  26,08         19.562,36              0,00  26,08

      G/54F/21300/00  MAQUINARIA                           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                       20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00             41,27          1.958,73   2,06             41,27              0,00   2,06             41,27              0,00   2,06             41,27              0,00   2,06

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.000,00             16,27            983,73   1,63             16,27              0,00   1,63             16,27              0,00   1,63             16,27              0,00   1,63

      G/54F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 8.000,00          2.383,70          5.616,30  29,80          2.383,70              0,00  29,80          1.049,68          1.334,02  13,12          1.049,68              0,00  13,12

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          20.000,00         16.773,97          3.226,03  83,87         16.773,97              0,00  83,87          1.799,06         14.974,91   9,00          1.799,06              0,00   9,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00          2.678,15          1.321,85  66,95          2.678,15              0,00  66,95          2.678,15              0,00  66,95          2.678,15              0,00  66,95

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                23.000,00            919,60         22.080,40   4,00            919,60              0,00   4,00            919,60              0,00   4,00            919,60              0,00   4,00

      G/54F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  110.000,00         83.883,88         26.116,12  76,26         83.883,88              0,00  76,26         29.820,98         54.062,90  27,11         29.820,98              0,00  27,11

      G/54F/22101/00  AGUA                                14.000,00          3.925,28         10.074,72  28,04          3.925,28              0,00  28,04          3.925,28              0,00  28,04          3.925,28              0,00  28,04

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.000,00            416,90          1.583,10  20,85            416,90              0,00  20,85            416,90              0,00  20,85            416,90              0,00  20,85

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   35.000,00          7.356,52         27.643,48  21,02          7.356,52              0,00  21,02          7.356,52              0,00  21,02          7.356,52              0,00  21,02
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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS                    0,00            806,11            806,11              0,00

      G/54F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             688.739,00              0,00        688.739,00              0,00

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             460.811,00              0,00        460.811,00              0,00

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             242.010,00              0,00        242.010,00              0,00

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2               8.547,00              0,00          8.547,00              0,00

      G/54F/12005/00  TRIENIOS                           450.000,00              0,00        450.000,00              0,00

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             908.030,00              0,00        908.030,00              0,00

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.598.865,00              0,00      1.598.865,00              0,00

      G/54F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  97.640,00              0,00         97.640,00              0,00

      G/54F/12199/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   26.744,00              0,00         26.744,00              0,00

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                   9.968,00              0,00          9.968,00              0,00

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.151,00              0,00          8.151,00              0,00

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    37.208,00              0,00         37.208,00              0,00

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            44.014,00              0,00         44.014,00              0,00

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                32.332,00              0,00         32.332,00              0,00

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             30.950,00              0,00         30.950,00              0,00

      G/54F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                68.854,00              0,00         68.854,00              0,00

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.015,00              0,00          2.015,00              0,00

      G/54F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.200.387,00              0,00      1.200.387,00              0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           91.954,00           -806,11         91.147,89              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.222.219,00              0,00      6.222.219,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.222.219,00              0,00      6.222.219,00              0,00

      G/54F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                  2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/54F/21300/00  MAQUINARIA                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                       20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54F/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/54F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   35.000,00              0,00         35.000,00              0,00
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      G/54F/22200/00  TELEFONICAS                         31.000,00          7.999,32         23.000,68  25,80          7.999,32              0,00  25,80          7.999,32              0,00  25,80          7.999,32              0,00  25,80

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               14.000,00          6.010,09          7.989,91  42,93          6.010,09              0,00  42,93          6.010,09              0,00  42,93          6.010,09              0,00  42,93

      G/54F/22204/00  INFORMATICAS                        35.000,00          6.204,55         28.795,45  17,73          6.204,55              0,00  17,73          6.204,55              0,00  17,73          6.204,55              0,00  17,73

      G/54F/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00             69,94            -69,94   0,00             69,94              0,00   0,00             69,94              0,00   0,00             69,94              0,00   0,00

      G/54F/22309/00  OTROS                                  600,00             20,00            580,00   3,33             20,00              0,00   3,33             20,00              0,00   3,33             20,00              0,00   3,33

      G/54F/22501/00  LOCALES                             67.000,00         22.142,48         44.857,52  33,05         22.142,48              0,00  33,05         22.142,48              0,00  33,05         22.142,48              0,00  33,05

      G/54F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 4.000,00            901,45          3.098,55  22,54            901,45              0,00  22,54            901,45              0,00  22,54            901,45              0,00  22,54

      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                26.000,00              0,00         26.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                18.000,00          5.349,90         12.650,10  29,72          5.349,90              0,00  29,72          5.349,90              0,00  29,72          5.349,90              0,00  29,72

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    130.000,00        124.807,36          5.192,64  96,01        124.807,36              0,00  96,01         41.602,24         83.205,12  32,00         41.602,24              0,00  32,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00         59.300,09            699,91  98,83         59.300,09              0,00  98,83         20.039,75         39.260,34  33,40         20.039,75              0,00  33,40

      G/54F/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         86.000,00         57.677,16         28.322,84  67,07         57.677,16              0,00  67,07         11.021,97         46.655,19  12,82         11.021,97              0,00  12,82

      G/54F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES            16.000,00              0,00         16.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22709/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                              10.000,00          1.748,39          8.251,61  17,48          1.748,39              0,00  17,48          1.748,39              0,00  17,48          1.748,39              0,00  17,48

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00          2.669,72          7.330,28  26,70          2.669,72              0,00  26,70          2.669,72              0,00  26,70          2.669,72              0,00  26,70

*     00  Servicios Centrales                            848.600,00        490.715,46        357.884,54  57,83        490.715,46              0,00  57,83        193.365,87        297.349,59  22,79        193.365,87              0,00  22,79

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         848.600,00        490.715,46        357.884,54  57,83        490.715,46              0,00  57,83        193.365,87        297.349,59  22,79        193.365,87              0,00  22,79

      G/54F/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00          1.592,30         28.407,70   5,31          1.592,30              0,00   5,31          1.592,30              0,00   5,31          1.592,30              0,00   5,31

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               150.000,00        168.890,03        -18.890,03 112,59        168.890,03              0,00 112,59        168.890,02              0,01 112,59        168.890,02              0,00 112,59

      G/54F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 25.000,00         20.261,25          4.738,75  81,05         20.261,25              0,00  81,05         20.107,57            153,68  80,43         20.107,57              0,00  80,43

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          724.483,00        391.147,24        333.335,76  53,99        391.147,24              0,00  53,99        240.466,32        150.680,92  33,19        240.466,32              0,00  33,19

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        425.573,00        354.669,35         70.903,65  83,34        267.412,19         87.257,16  62,84         73.467,64        193.944,55  17,26         73.467,64              0,00  17,26

      G/54F/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00            556,42           -556,42   0,00            556,42              0,00   0,00            556,42              0,00   0,00            556,42              0,00   0,00

      G/54F/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.465.056,00        937.116,59        527.939,41  63,96        849.859,43         87.257,16  58,01        505.080,27        344.779,16  34,48        505.080,27              0,00  34,48

**    6  INVERSIONES REALES                            1.465.056,00        937.116,59        527.939,41  63,96        849.859,43         87.257,16  58,01        505.080,27        344.779,16  34,48        505.080,27              0,00  34,48

***   093101  SERVICIOS CENTRALES                      8.535.875,00      3.492.671,42      5.043.203,58  40,92      3.405.414,26         87.257,16  39,90      2.763.285,51        642.128,75  32,37      2.763.285,51              0,00  32,37

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                40.000,00         79.947,56        -39.947,56 199,87         79.947,56              0,00 199,87              0,00         79.947,56   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          526.315,00        241.207,25        285.107,75  45,83        112.502,06        128.705,19  21,38              0,00        112.502,06   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.515.185,00        834.835,49        680.349,51  55,10        741.839,21         92.996,28  48,96        233.472,85        508.366,36  15,41        233.472,85              0,00  15,41

      G/54F/61905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      2.118.892,00      2.017.879,91        101.012,09  95,23      1.967.150,66         50.729,25  92,84        698.086,68      1.269.063,98  32,95        698.086,68              0,00  32,95

*     00  Servicios Centrales                          4.200.392,00      3.173.870,21      1.026.521,79  75,56      2.901.439,49        272.430,72  69,08        931.559,53      1.969.879,96  22,18        931.559,53              0,00  22,18

**    6  INVERSIONES REALES                            4.200.392,00      3.173.870,21      1.026.521,79  75,56      2.901.439,49        272.430,72  69,08        931.559,53      1.969.879,96  22,18        931.559,53              0,00  22,18

***   093117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.200.392,00      3.173.870,21      1.026.521,79  75,56      2.901.439,49        272.430,72  69,08        931.559,53      1.969.879,96  22,18        931.559,53              0,00  22,18

****  0931  I.E.C.A                                   12.736.267,00      6.666.541,63      6.069.725,37  52,34      6.306.853,75        359.687,88  49,52      3.694.845,04      2.612.008,71  29,01      3.694.845,04              0,00  29,01
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      G/54F/22200/00  TELEFONICAS                         31.000,00              0,00         31.000,00              0,00

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/54F/22204/00  INFORMATICAS                        35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54F/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/22309/00  OTROS                                  600,00              0,00            600,00              0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             67.000,00              0,00         67.000,00              0,00

      G/54F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                26.000,00              0,00         26.000,00              0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/54F/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         86.000,00              0,00         86.000,00              0,00

      G/54F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES            16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/54F/22709/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            848.600,00              0,00        848.600,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         848.600,00              0,00        848.600,00              0,00

      G/54F/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/54F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          724.483,00              0,00        724.483,00              0,00

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        425.573,00              0,00        425.573,00              0,00

      G/54F/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.465.056,00              0,00      1.465.056,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.465.056,00              0,00      1.465.056,00              0,00

***   093101  SERVICIOS CENTRALES                      8.535.875,00              0,00      8.535.875,00              0,00

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          526.315,00              0,00        526.315,00              0,00

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.515.185,00              0,00      1.515.185,00              0,00

      G/54F/61905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      2.118.892,00              0,00      2.118.892,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.200.392,00              0,00      4.200.392,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.200.392,00              0,00      4.200.392,00              0,00

***   093117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.200.392,00              0,00      4.200.392,00              0,00

****  0931  I.E.C.A                                   12.736.267,00              0,00     12.736.267,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     07.06.2018 09:03:52                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Mayo                                                                                                                                                                  

  EJERCICIO: 2018                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 0931       INSTITUTO DE ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA DE ANDALUCI                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           12.736.267,00      6.666.541,63      6.069.725,37  52,34      6.306.853,75        359.687,88  49,52      3.694.845,04      2.612.008,71  29,01      3.694.845,04              0,00  29,01
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***** TOTAL                                           12.736.267,00              0,00     12.736.267,00              0,00




